
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/336/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu  

Gminy Kutno na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 

655 i 1079) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kutno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej Uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 4.165.500,00 zł, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 406.500,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 3.759.000,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 4.165.500,00 zł, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 130.500,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 4.035.000,00 zł, 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 938



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Joanna Kajszczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 938



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2022 rok 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

  600   Transport i łączność 

 

3 152 000,00 2 000,00 3 150 000,00 

 60016  Urzędy gmin 3 152 000,00 2 000,00 3 150 000,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 

2 000,00 2 000,00 - 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 150 000,00 - 3 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 623 000,00 14 000,00 609 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  623 000,00 14 000,00 609 000,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 10 000,00 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 - 

 

6090  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

609 000,00 - 609 000,00 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości  prawnej  

230 000,00 230 000,00 - 

  

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

60 000,00 60 000,00  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  60 000,00 60 000,00  

  

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  od osób 

fizycznych 

170 000,00 170 000,00 - 

 0320 Wpływy z podatku rolnego  50 000,00 50 000,00 - 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  120 000,00 120 000,00 - 

 758   Różne rozliczenia 10 000,00 10 000,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 - 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 150 000,00 150 000,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 000,00 130 000,00 - 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 

130 000,00 130 000,00 - 

80104  Przedszkola 20 000,00 20 000,00 - 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 

20 000,00 20 000,00 - 

 852   Pomoc społeczna  500,00 500,00 - 

 85295  Pozostała dział 500,00 500,00 - 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

pozyskane z innych źródeł 

500,00 500,00  

 

                                                  Dochody ogółem  

 

4 165 500,00 

 

406 500,00 

 

3 759 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 938



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 627 712,00 2 670 454,00 334 454,00 0,00 334 454,00 2 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 258,00 957 258,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -577 000,00 -577 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 057 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 000,00 4 017 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 107 712,00 2 710 454,00 374 454,00 0,00 374 454,00 2 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397 258,00 4 397 258,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 285 712,00 328 454,00 328 454,00 0,00 328 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 258,00 957 258,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -577 000,00 -577 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 057 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 000,00 4 017 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 765 712,00 368 454,00 368 454,00 0,00 368 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397 258,00 4 397 258,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 596 000,00 236 000,00 236 000,00 5 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 000,00 221 000,00 221 000,00 5 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 596 000,00 236 000,00 236 000,00 5 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 000,00 221 000,00 221 000,00 5 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 462 783,00 13 372 783,00 9 479 636,00 7 531 354,00 1 948 282,00 3 545 547,00 347 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 111 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 567 783,00 13 477 783,00 9 559 636,00 7 531 354,00 2 028 282,00 3 570 547,00 347 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 732 879,00 8 642 879,00 7 083 831,00 6 108 831,00 975 000,00 1 282 048,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 757 879,00 8 667 879,00 7 083 831,00 6 108 831,00 975 000,00 1 307 048,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 352 512,00 1 352 512,00 904 512,00 672 512,00 232 000,00 411 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 512,00 1 358 512,00 904 512,00 672 512,00 232 000,00 417 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 721 500,00 721 500,00 720 900,00 199 000,00 521 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 500,00 801 500,00 800 900,00 199 000,00 601 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 788 754,30 2 788 754,30 1 188 921,54 773 024,00 415 897,54 26 000,00 1 573 832,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 789 254,30 2 789 254,30 1 188 921,54 773 024,00 415 897,54 26 000,00 1 574 332,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 827 023,00 827 023,00 14 885,94 13 064,00 1 821,94 0,00 812 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 523,00 827 523,00 14 885,94 13 064,00 1 821,94 0,00 812 637,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 732 918,00 1 687 918,00 93 918,00 0,00 93 918,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 743 918,00 1 687 918,00 93 918,00 0,00 93 918,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 938



 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 256 118,00 1 211 118,00 81 118,00 0,00 81 118,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 267 118,00 1 211 118,00 81 118,00 0,00 81 118,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 928 554,92 41 893 068,92 24 912 803,07 13 437 675,35 11 475 127,72 7 619 734,00 8 536 421,76 674 110,09 0,00 150 000,00 9 035 486,00 9 035 486,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598 000,00 -21 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -577 000,00 -577 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 763 500,00 151 500,00 120 000,00 0,00 120 000,00 31 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 612 000,00 4 612 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 094 054,92 42 023 568,92 25 017 803,07 13 437 675,35 11 580 127,72 7 644 734,00 8 536 921,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 070 486,00 13 070 486,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 938



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 508 228,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   
Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Strzegocin 
10 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Raciboów 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 905,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, 

gm.Kutno 
597 905,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 095,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, 

gm.Kutno 
562 095,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 293 228,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 485 228,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wierzbie, gm.Kutno 

(dokumentacja) 
35 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bielawki, gm. 

Kutno 
286 295,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w sołectwie 

Gołębiewek Nowy i Gołębiewek Stary, gm. Kutno Etap I 
3 163 933,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 825,00 

   
Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie 

gminy Kutno 
232 689,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości 

Leszno, poprzez budowę sieci kanalizacyjnej, wykonanie tłoczni 
ścieków surowych oraz przebudowę oczyszczalni ścieków,gm. 

Kutno 

1 124 136,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 175,00 

   
Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie 
gminy Kutno 

217 311,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości 

Leszno, poprzez budowę sieci kanalizacyjnej, wykonanie tłoczni 
ścieków surowych oraz przebudowę oczyszczalni ścieków,gm. 

Kutno 

1 233 864,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Zakup sprężarki tłokowej dla SUW Srtrzegocin 17 000,00 

600   Transport i łączność 4 397 258,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 397 258,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 397 258,00 

   
Budowa chodnika wzdłuz drogi gminnej nr 102686E i 102202E w 

miejscowościach Florek, Michałów i Głogowiec, gm. Kutno 
44 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Boża Wola 

dz. nr 18 
490 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Nowe Sójki dz. 145 

gm. Kutno 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 938



   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Stara Wieś-

Bielawki, gm. Kutno (dokumentacja) 
30 258,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102204E Gołębiew Nowy-
Kuczków-Żurawieniec, gm. Kutno (dokumentacja) 

66 000,00 

   

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Gołębiew Nowy 

dz. nr 273/22, 272, 341, 281 obręb Gołębiew (dokumentacja 
projektowa) 

40 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg będących w zarządzie Wójta Gminy 

Kutno 
3 727 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 102209E w 

miejscowości Malina , gm. Kutno  
0,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 102220E w 
miejscowości Woźniaków, gm. Kutno cz.II dz. 268 obręb 

Woźniaków 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 944 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 944 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 000,00 

   

Termomodernizacja budynku przy ul. Krośniewickiej 41 w Kutnie 

wraz z wymianą instalacji wewnętrznej, przyłączem do gazu 

ziemnego i montażem paneli fotowoltanicznych 

944 000,00 

750   Administracja publiczna 58 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   
Zakup serwera do systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją EZD PUW i EZD RP 
36 500,00 

   
Zakup serwera NAS dla Urzędu Gminy Kutno i jednostek 

podległych 
21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   
Budowa bioska do siatkówki przy Szkole Podstawowej we 

Wroczynach, gmina Kutno 
90 000,00 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 

0,00 

    0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 

   
Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowosci Gołębiew 
Nowy 

56 000,00 

       

Razem: 13 070 486,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 938


		2023-02-03T13:35:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




